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XVII Powiatowy Festiwal Piosenki dla Najmłodszych w Skórowie

13.05.2019

11 maja 2019r. w Szkole Podstawowej w Skórowie odbył się XVII Festiwal Piosenki dla 
Najmłodszych pod patronatem Starosty Słupskiego p. Pawła Lisowskiego oraz Wójta Gminy 
Potęgowo Dawida Litwina.

W festiwalu wzięło udział 41 uczestników reprezentujących 6 placówek: SP w Łupawie, SP w Potęgowie, GOK w 
Potęgowie, SP w Charnowie, SP w Wytownie i SP w Skórowie.

Spośród zaproszonych gości na konkurs przybyli: Wójt Gminy Potęgowo p. Dawid Litwin, St. wizytator p. Beata 
Sobańska – Zając, Inspektor do spraw oświaty p. Anna Basarab, Dyrektor GOK w Potęgowie p. Joanna Basiak, 
Dyrektor SP w Potęgowie p. Leszek Domaszk, pomysłodawca festiwalu p. Jerzy Waldemar Awchimieni.

Jury w składzie: p. Barbara Radomska i p. Justyna Bryzgalska przyznało następujące miejsca:

w kategorii soliści klas 0 – I
I miejsce – Anna Puchacz, SP Skórowo
II miejsce – Jan Małecki, SP Charnowo
III miejsce – Nikola Mańkowska, SP Potęgowo
wyróżnienie – Julianna Zawacka, SP Łupawa
 
w kategorii soliści klas II – III
I miejsce – Aleksandra Smolak, SP Skórowo
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II miejsce – Mateusz Kędra, SP Potęgowo
III miejsce – Michalina Semak, SP Skórowo
wyróżnienie – Julia Zielińska, SP Charnowo
 
w kategorii zespoły
I miejsce – MLECZAKI, GOK Potęgowo
II miejsce – MAŁE WIŚTA WIO, SP Skórowo
III miejsce – DZWONECZKI, SP Potęgowo
wyróżnienie – ĆWIERĆNUTKI, SP Łupawa
 
GRAND PRIX – Milena Wesołowska, SP Potęgowo
Nagroda dla najmłodszego uczestnika – Nikola Mańkowska, SP Potęgowo

Nagrody dla uczestników festiwalu ufundowali: Starosta Słupski p. Paweł Lisowski, Wójt Gminy Potęgowo p. 
Dawid Litwin, Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Potęgowie p. Joanna Basiak, Dyrekcja Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Potęgowie p. Joanna Princ – Gołębiewska i p. Maria Ksel, E – POPNET Robert Huras, CMHT Tomasz 
Czmoch, BAT – LINX Tłumaczenia i Szkolenia Marek Błaszczyk, Sklep Odzieżowo – Przemysłowy Anna 
Saganowska, Tomasz Różański.

Katarzyna Błaszczyk
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